
 

 

 

 

 

 

 

 

Ai docenti, 

al personale ATA, 

al sito web. 

 

Allegato circ. n°669  

 

 

 

Oggetto: modifica calendario scrutini conclusivi. 

 

Si comunica alle SS.LL. il calendario modificato (modifiche evidenziate in rosso) dei Consigli di Classe 

per gli scrutini conclusivi: 
 

 

Data Ora Classe Data Ora Classe 

 

 

 

07/06/2024 

13.00-13.45 5A  

 

08/06/2024 

08.00-08.45 5A Agr 

13.45-14.30 5B 08:45-09:30 5BAgr 

14.30-15.15 5C 09.30-10.15 5AMan 

15.15-16.00 5D 10.15-11.00 5A Ser. Agr 

16.00-17.15 5E 11.00-11.45 3/4A 
Ser Agr 

17.15-18.00 5F 11:45-12:30 1A Agr 

18.00-18.45 5G 12:30-13:15 2A Agr 

18.45-19.30 5H 13:15-14:00 3A Agr 

19:30-20:15 5I 14:30-15:15 4A Agr 

 

 

Data Ora Classe Data Ora Classe 

 

 

 

08/06/2024 

15:15-16:00 
 

1B Agr 
 

 

 

10/06/2024 

08.00-08.45 4 A 
16:00-16:45 2B Agr 

16:45-17:30 3B Agr 08.45-09.30 3Q 
17:30-18:15 4BAgr 09.30-10.15 2B 
18:15-19:00 1 A 10.15-11.00 3B 
19:00-19:45 2 A 11.00-11.45 4B 
19:45-20:30 3 A 11.45-12.30 1C 

 12.30-13.15 2C 
13.15-14.00 3C 
14.30-15.15 4C 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Data Ora Classe Data Ora Classe 

 

 

 

10/06/2024 

15:15-16:00 
 

1D 
 

 

11/06/2024 

08.00-08.45 
4E 

16:00-16:45 2D 

16:45-17:30 3D 08.45-09.30 1F 
17:30-18:15 4D 09.30-10.15 2F 
18:15-19:00 1E 10.15-11.00 3F 
19:00-19:45 2E 11.00-11.45 4F 
19:45-20:30 3E 11.45-12.30 1G 

  12.30-13.15 2G 
  13.15-14.00 3G 
 14.30-15.15 4G 

 

 

 

Data Ora Classe Data Ora Classe 

 

 

 

11/06/2024 

15:15-16:00 4I 
 

 

12/06/2024 

08.00-08.45 1H 
16:00-16:45 1L 

16:45-17:30 2L 08.45-09.30 2H 
17:30-18:15 1M 09.30-10.15 3H 
18:15-19:00 1I 10.15-11.00 4H 
19:00-19:45 2I 11.00-11.45 4L 
19:45-20:30 3I 11.45-12.30 2M 

  12.30-13.15 3M 
  13.15-14.00 4M 
 14.30-15.15 4N 

 

 

Data Ora Classe 

 

 

 

12/06/2024 

15:15-16:00 1Q 

16:00-16:45 2P 

16:45-17:30 1O 

17:30-18:15 2O 

18:15-19:00 3O 

 

 

Giarre lì 20 maggio 2024 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Tiziana D’Anna 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 


